4.3. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Rodinný dům č.p. 701  1 571 223,- Kč 

2. Oceňované pozemky  576 368,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  2 147 591,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  2 147 590,- Kč 

slovy: Dvamilionyjednostočtyřicetsedmtisícpětsetdevadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

2 147 590 Kč  

slovy: Dvamilionyjednostočtyřicetsedmtisícpětsetdevadesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům č.p. 701  4 136 223,- Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Oceňované pozemky  1 641 000,- Kč 

3. Porovnávací hodnota  

3.1. Rodinný dům č.p. 701  6 003 210,- Kč